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Clt Nr Concurrent Equipage / CrewEquipage / Crew Nat Véhicule Cat Classe Pénalité Temps Ecart Interv.
Rank Nr Competitor Equipage / Crew EHRC EHRC Penalty Time Gap

  VHC Championnat d'Europe  

1 H23 Chablais Racing Team Florian Gonon / Michel HorgniesFlorian Gonon / Michel Horgnies CHE / CHE Ford Escort MK1 2 C3 1h43:04.3

2 H24 FMVS Eddy Bérard / Florence BérardEddy Bérard / Florence Bérard CHE / CHE BMW M3 4 E4 1h43:17.6 +13.3 +13.3

3 H2 Valliccioni Marc Marc Valliccioni / Yoann RaffaelliMarc Valliccioni / Yoann Raffaelli CHE / FRA BMW M3 E30 4 E4 +10.0 1h43:29.4 +25.1 +11.8

4 H25 ASSRH Erwin Keller / Dominique JupleErwin Keller / Dominique Juple CHE / CHE BMW M3 4 E4 +30.0 1h44:44.4 +1:40.1 +1:15.0

5 H7 Tractive Motorsp. Transmission Mats Myrsell / Esko JuntillaMats Myrsell / Esko Juntilla SWE / SWE Ford Sierra 4x4 4 E4 1h45:08.8 +2:04.5 +24.4

6 H10 Mccormack Martin Martin Mccormack / Mitchell BarneyMartin Mccormack / Mitchell Barney GBR / GBR Ford Escort RS1800 2 C3 1h45:15.7 +2:11.4 +6.9

7 H28 Bachmann Pascal Pascal Bachmann / Jean DeriazPascal Bachmann / Jean Deriaz CHE / CHE BMW M3 4 E4 1h47:42.4 +4:38.1 +2:26.7

8 H11 Ducreux Michel Michel Ducreux / Ramona FormicaMichel Ducreux / Ramona Formica FRA / CHE BMW M3 4 E4 1h47:52.1 +4:47.8 +9.7

9 H27 Racing fan's Guy Trolliet / Sébastien MoulinGuy Trolliet / Sébastien Moulin CHE / CHE Porsche 911 SC 3 D4 1h49:52.2 +6:47.9 +2:00.1

10 H9 Mylle Carlo Carlo Mylle / Steven VynckeCarlo Mylle / Steven Vyncke BEL / BEL Porsche Carrera RSR 2 C4 1h51:23.9 +8:19.6 +1:31.7

11 H30 ASSRH Didier Galard / Luis PeraltaDidier Galard / Luis Peralta CHE / CHE Ford Sierra 2.0 RS 4 E4 1h52:54.8 +9:50.5 +1:30.9

12 H29 Nicolas Gérard Gérard Nicolas / Laurent MétralGérard Nicolas / Laurent Métral CHE / CHE Ford Sierra Cosworth 4x4 4 E4 1h56:11.3 +13:07.0 +3:16.5

13 H18 Graham Ernie Ernie Graham / Karen GrahamErnie Graham / Karen Graham GBR / GBR Ford Escort Twin Cam 1 B3 2h00:01.2 +16:56.9 +3:49.9

14 H26 ASSRH Christian Blanchard / Jenny GassmannChristian Blanchard / Jenny Gassmann CHE / CHE Ford Escort RS 1800 3 D3 +4:54.0 2h00:34.4 +17:30.1 +33.2

15 H21 Metcalfe Tim Tim Metcalfe / John ConnorTim Metcalfe / John Connor GBR / GBR Ford Escort RS 1800 3 D3 +1:50.0 2h01:15.7 +18:11.4 +41.3

16 H14 Veikkanen Pentti Pentti Veikkanen / Timo JaakkolaPentti Veikkanen / Timo Jaakkola FIN / FIN Porsche 911 SC 3 D4 +20.0 2h01:32.5 +18:28.2 +16.8

17 H34 Ecurie des Ordons Nicolas Jolidon / Cédric JolidonNicolas Jolidon / Cédric Jolidon CHE / CHE BMW 325i 4 E4 +57.0 2h02:19.3 +19:15.0 +46.8

18 H33 Team Rally Top Marco Kühnis / Martin ArmandoMarco Kühnis / Martin Armando CHE / CHE BMW M3 4 E4 +30.0 2h03:23.5 +20:19.2 +1:04.2

19 H15 Sir Mcalpine Andrew Andrew Sir Mcalpine / Andy BullAndrew Sir Mcalpine / Andy Bull GBR / IRL Ferrari 308 GTB 3 D4 2h04:57.2 +21:52.9 +1:33.7

20 H19 Parisi Antonio Antonio Parisi / Giuseppe D'AngeloAntonio Parisi / Giuseppe D'Angelo ITA / ITA Porsche 911 S 1 B4 2h05:55.1 +22:50.8 +57.9

21 H36 Nager Franz-Xaver Franz-Xaver Nager / Willi TrezziniFranz-Xaver Nager / Willi Trezzini CHE / CHE Morgan Plus 8 3 D4 +2:00.0 2h13:16.6 +30:12.3 +7:21.5

22 H22 Potter James James Potter / Caroline MccormackJames Potter / Caroline Mccormack GBR / GBR Ford Cortina 1600GT 1 B3 +10:00.0 2h14:15.3 +31:11.0 +58.7

23 H20 Fiorito Carlo Carlo Fiorito / Marina BertonascoCarlo Fiorito / Marina Bertonasco ITA / ITA BMW 2002 TI 1 B4 2h14:23.6 +31:19.3 +8.3

Liste des Abandons / List of withdrawals

H5 Erdi Team KFT Tibor Jr Erdi / Zoltan CsökoTibor Jr Erdi / Zoltan Csöko HUN / HUN Ford Sierra Cosworth 4x4 4 E4
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H8 Kirvesmäki Ari Ari Kirvesmäki / Jukka JämsenAri Kirvesmäki / Jukka Jämsen FIN / FIN BMW M3 4 E4

H1 ASSRH Pascal Perroud / Julie AmblardPascal Perroud / Julie Amblard CHE / FRA BMW M3 4 E4

H35 Racing Fan's Danny Bender / Mathias LeyvrazDanny Bender / Mathias Leyvraz CHE / CHE Opel Kadett Gsi 16v 4 E3

H16 Ecuderiamadrid historicos Fernando Dameto / Guifre PujolFernando Dameto / Guifre Pujol ESP / ESP Porsche 911 SC 3.0 3 D4

H4 Silvasti Ville Ville Silvasti / Risto PietiläinenVille Silvasti / Risto Pietiläinen FIN / FIN Lancia Rally 037 4 E6

H17 Graham Will Will Graham / Tim SayerWill Graham / Tim Sayer GBR / GBR Ford Escort RS1800 2 C3

H3 ZIPPO ZIPPO / Denis PicenoZIPPO / Denis Piceno ITA / ITA Audi Quattro 3 D4

H12 Pasutti Paolo Paolo Pasutti / Battista Campeis GiovanniPaolo Pasutti / Battista Campeis Giovanni ITA / ITA Porsche 911 RS 2 C4

H32 ASSRH Arnaud Biaggi / Grégoire MichelArnaud Biaggi / Grégoire Michel CHE / CHE Opel Kadett C GTE 3 D3
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  VHC Championnat d'Europe, catégorie 1  

1 H18 Graham Ernie Ernie Graham / Karen GrahamErnie Graham / Karen Graham GBR / GBR Ford Escort Twin Cam 1 B3 2h00:01.2

2 H19 Parisi Antonio Antonio Parisi / Giuseppe D'AngeloAntonio Parisi / Giuseppe D'Angelo ITA / ITA Porsche 911 S 1 B4 2h05:55.1 +5:53.9 +5:53.9

3 H22 Potter James James Potter / Caroline MccormackJames Potter / Caroline Mccormack GBR / GBR Ford Cortina 1600GT 1 B3 +10:00.0 2h14:15.3 +14:14.1 +8:20.2

4 H20 Fiorito Carlo Carlo Fiorito / Marina BertonascoCarlo Fiorito / Marina Bertonasco ITA / ITA BMW 2002 TI 1 B4 2h14:23.6 +14:22.4 +8.3
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  VHC Championnat d'Europe, catégorie 2  

1 H23 Chablais Racing Team Florian Gonon / Michel HorgniesFlorian Gonon / Michel Horgnies CHE / CHE Ford Escort MK1 2 C3 1h43:04.3

2 H10 Mccormack Martin Martin Mccormack / Mitchell BarneyMartin Mccormack / Mitchell Barney GBR / GBR Ford Escort RS1800 2 C3 1h45:15.7 +2:11.4 +2:11.4

3 H9 Mylle Carlo Carlo Mylle / Steven VynckeCarlo Mylle / Steven Vyncke BEL / BEL Porsche Carrera RSR 2 C4 1h51:23.9 +8:19.6 +6:08.2

Liste des Abandons / List of withdrawals

H17 Graham Will Will Graham / Tim SayerWill Graham / Tim Sayer GBR / GBR Ford Escort RS1800 2 C3

H12 Pasutti Paolo Paolo Pasutti / Battista Campeis GiovanniPaolo Pasutti / Battista Campeis Giovanni ITA / ITA Porsche 911 RS 2 C4
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  VHC Championnat d'Europe, catégorie 3  

1 H27 Racing fan's Guy Trolliet / Sébastien MoulinGuy Trolliet / Sébastien Moulin CHE / CHE Porsche 911 SC 3 D4 1h49:52.2

2 H26 ASSRH Christian Blanchard / Jenny GassmannChristian Blanchard / Jenny Gassmann CHE / CHE Ford Escort RS 1800 3 D3 +4:54.0 2h00:34.4 +10:42.2 +10:42.2

3 H21 Metcalfe Tim Tim Metcalfe / John ConnorTim Metcalfe / John Connor GBR / GBR Ford Escort RS 1800 3 D3 +1:50.0 2h01:15.7 +11:23.5 +41.3

4 H14 Veikkanen Pentti Pentti Veikkanen / Timo JaakkolaPentti Veikkanen / Timo Jaakkola FIN / FIN Porsche 911 SC 3 D4 +20.0 2h01:32.5 +11:40.3 +16.8

5 H15 Sir Mcalpine Andrew Andrew Sir Mcalpine / Andy BullAndrew Sir Mcalpine / Andy Bull GBR / IRL Ferrari 308 GTB 3 D4 2h04:57.2 +15:05.0 +3:24.7

6 H36 Nager Franz-Xaver Franz-Xaver Nager / Willi TrezziniFranz-Xaver Nager / Willi Trezzini CHE / CHE Morgan Plus 8 3 D4 +2:00.0 2h13:16.6 +23:24.4 +8:19.4

Liste des Abandons / List of withdrawals

H16 Ecuderiamadrid historicos Fernando Dameto / Guifre PujolFernando Dameto / Guifre Pujol ESP / ESP Porsche 911 SC 3.0 3 D4

H3 ZIPPO ZIPPO / Denis PicenoZIPPO / Denis Piceno ITA / ITA Audi Quattro 3 D4

H32 ASSRH Arnaud Biaggi / Grégoire MichelArnaud Biaggi / Grégoire Michel CHE / CHE Opel Kadett C GTE 3 D3
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  VHC Championnat d'Europe, catégorie 4  

1 H24 FMVS Eddy Bérard / Florence BérardEddy Bérard / Florence Bérard CHE / CHE BMW M3 4 E4 1h43:17.6

2 H2 Valliccioni Marc Marc Valliccioni / Yoann RaffaelliMarc Valliccioni / Yoann Raffaelli CHE / FRA BMW M3 E30 4 E4 +10.0 1h43:29.4 +11.8 +11.8

3 H25 ASSRH Erwin Keller / Dominique JupleErwin Keller / Dominique Juple CHE / CHE BMW M3 4 E4 +30.0 1h44:44.4 +1:26.8 +1:15.0

4 H7 Tractive Motorsp. Transmission Mats Myrsell / Esko JuntillaMats Myrsell / Esko Juntilla SWE / SWE Ford Sierra 4x4 4 E4 1h45:08.8 +1:51.2 +24.4

5 H28 Bachmann Pascal Pascal Bachmann / Jean DeriazPascal Bachmann / Jean Deriaz CHE / CHE BMW M3 4 E4 1h47:42.4 +4:24.8 +2:33.6

6 H11 Ducreux Michel Michel Ducreux / Ramona FormicaMichel Ducreux / Ramona Formica FRA / CHE BMW M3 4 E4 1h47:52.1 +4:34.5 +9.7

7 H30 ASSRH Didier Galard / Luis PeraltaDidier Galard / Luis Peralta CHE / CHE Ford Sierra 2.0 RS 4 E4 1h52:54.8 +9:37.2 +5:02.7

8 H29 Nicolas Gérard Gérard Nicolas / Laurent MétralGérard Nicolas / Laurent Métral CHE / CHE Ford Sierra Cosworth 4x4 4 E4 1h56:11.3 +12:53.7 +3:16.5

9 H34 Ecurie des Ordons Nicolas Jolidon / Cédric JolidonNicolas Jolidon / Cédric Jolidon CHE / CHE BMW 325i 4 E4 +57.0 2h02:19.3 +19:01.7 +6:08.0

10 H33 Team Rally Top Marco Kühnis / Martin ArmandoMarco Kühnis / Martin Armando CHE / CHE BMW M3 4 E4 +30.0 2h03:23.5 +20:05.9 +1:04.2

Liste des Abandons / List of withdrawals

H5 Erdi Team KFT Tibor Jr Erdi / Zoltan CsökoTibor Jr Erdi / Zoltan Csöko HUN / HUN Ford Sierra Cosworth 4x4 4 E4

H8 Kirvesmäki Ari Ari Kirvesmäki / Jukka JämsenAri Kirvesmäki / Jukka Jämsen FIN / FIN BMW M3 4 E4

H1 ASSRH Pascal Perroud / Julie AmblardPascal Perroud / Julie Amblard CHE / FRA BMW M3 4 E4

H35 Racing Fan's Danny Bender / Mathias LeyvrazDanny Bender / Mathias Leyvraz CHE / CHE Opel Kadett Gsi 16v 4 E3

H4 Silvasti Ville Ville Silvasti / Risto PietiläinenVille Silvasti / Risto Pietiläinen FIN / FIN Lancia Rally 037 4 E6


